ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2006 г. N 156-ПГ

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ СЕЛЬСКИХ ОКРУГОВ ИЗ УЧЕТНЫХ ДАННЫХ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЕДИНИЦ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Законом Московской области N 109/2006-ОЗ "О внесении изменений в Закон Московской области "Об административно-территориальном устройстве Московской области" постановляю:

1. Исключить с 1 января 2007 года из учетных данных административно-территориальных и территориальных единиц Московской области сельские округа согласно приложению.

2. Главам муниципальных районов провести необходимые организационно-технические мероприятия, связанные с исключением с 1 января 2007 года из учетных данных административно-территориальных и территориальных единиц Московской области сельских округов, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра Правительства Московской области - руководителя аппарата Правительства Московской области Жиганова Б.А.

Губернатор Московской области

Б.В. Громов

Приложение

к постановлению Губернатора

Московской области

от 29 ноября 2006 г. N 156-ПГ

ПЕРЕЧЕНЬ

СЕЛЬСКИХ ОКРУГОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗ УЧЕТНЫХ ДАННЫХ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЕДИНИЦ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ С 1 ЯНВАРЯ 2007 ГОДА

Волоколамский район

1. Анинский сельский округ.

2. Болычевский сельский округ.

3. Волоколамский сельский округ.

4. Ждановский сельский округ.

5. Ильино-Ярополецкий сельский округ.

6. Кармановский сельский округ.

7. Кашинский сельский округ.

8. Курьяновский сельский округ.

9. Осташевский сельский округ.

10. Спасский сельский округ.

11. Стеблевский сельский округ.

12. Судниковский сельский округ.

13. Теряевский сельский округ.

14. Ченецкий сельский округ.

15. Чисменский сельский округ.

16. Шестаковский сельский округ.

17. Ярополецкий сельский округ.

Воскресенский район

1. Ашитковский сельский округ.

2. Барановский сельский округ.

3. Виноградовский сельский округ.

4. Гостиловский сельский округ.

5. Елкинский сельский округ.

6. Конобеевский сельский округ.

7. Марчуговский сельский округ.

8. Михалевский сельский округ.

9. Ратчинский сельский округ.

10. Степанщинский сельский округ.

11. Чемодуровский сельский округ.

Дмитровский район

1. Астрецовский сельский округ.

2. Белорастовский сельский округ.

3. Большерогачевский сельский округ.

4. Бунятинский сельский округ.

5. Внуковский сельский округ.

6. Габовский сельский округ.

7. Гришинский сельский округ.

8. Дядьковский сельский округ.

9. Зареченский сельский округ.

10. Ильинский сельский округ.

11. Каменский сельский округ.

12. Костянский сельский округ.

13. Кузяевский сельский округ.

14. Куликовский сельский округ.

15. Кульпинский сельский округ.

16. Настасьинский сельский округ.

17. Орудьевский сельский округ.

18. Подъячевский сельский округ.

19. Покровский сельский округ.

20. Синьковский сельский округ.

21. Слободищевский сельский округ.

22. Целеевский сельский округ.

23. Якотский сельский округ.

Егорьевский район

1. Ефремовский сельский округ.

2. Клеменовский сельский округ.

3. Колычевский сельский округ.

4. Куплиямский сельский округ.

5. Подрядниковский сельский округ.

6. Раменский сельский округ.

7. Саввинский сельский округ.

8. Селиваниховский сельский округ.

9. Шувойский сельский округ.

Зарайский район

1. Авдеевский сельский округ.

2. Алферьевский сельский округ.

3. Гололобовский сельский округ.

4. Ерновский сельский округ.

5. Журавенский сельский округ.

6. Карийский сельский округ.

7. Летуновский сельский округ.

8. Макеевский сельский округ.

9. Масловский сельский округ.

10. Машоновский сельский округ.

11. Протекинский сельский округ.

12. Струпненский сельский округ.

13. Черневский сельский округ.

Истринский район

1. Бужаровский сельский округ.

2. Букаревский сельский округ.

3. Ермолинский сельский округ.

4. Ивановский сельский округ.

5. Костровский сельский округ.

6. Ленинский сельский округ.

7. Лучинский сельский округ.

8. Новопетровский сельский округ.

9. Обушковский сельский округ.

10. Онуфриевский сельский округ.

11. Павло-Слободский сельский округ.

12. Ядроминский сельский округ.

Каширский район

1. Базаровский сельский округ.

2. Барабановский сельский округ.

3. Домнинский сельский округ.

4. Знаменский сельский округ.

5. Колтовский сельский округ.

6. Ледовский сельский округ.

7. Топкановский сельский округ.

Клинский район

1. Воздвиженский сельский округ.

2. Воронинский сельский округ.

3. Давыдковский сельский округ.

4. Елгозинский сельский округ.

5. Зубовский сельский округ.

6. Малеевский сельский округ.

7. Мисиревский сельский округ.

8. Нарынковский сельский округ.

9. Новощаповский сельский округ.

10. Нудольский сельский округ.

11. Петровский сельский округ.

12. Решоткинский сельский округ.

13. Слободской сельский округ.

14. Спас-Заулковский сельский округ.

15. Щекинский сельский округ.

16. Шипулинский сельский округ.

17. Ямуговский сельский округ.

Коломенский район

1. Акатьевский сельский округ.

2. Биорковский сельский округ.

3. Макшеевский сельский округ.

4. Непецинский сельский округ.

5. Никульский сельский округ.

6. Пестриковский сельский округ.

7. Федосьинский сельский округ.

8. Хорошевский сельский округ.

Красногорский район

1. Воронковский сельский округ.

2. Ильинский сельский округ.

3. Марьинский сельский округ.

4. Петрово-Дальневский сельский округ.

5. Путилковский сельский округ.

Ленинский район

1. Булатниковский сельский округ.

2. Внуковский сельский округ.

3. Володарский сельский округ.

4. Воскресенский сельский округ.

5. Горкинский сельский округ.

6. Десеновский сельский округ.

7. Картинский сельский округ.

8. Молоковский сельский округ.

9. Московский сельский округ.

10. Сосенский сельский округ.

11. Филимонковский сельский округ.

Лотошинский район

1. Введенский сельский округ.

2. Кировский сельский округ.

3. Микулинский сельский округ.

4. Михалевский сельский округ.

5. Монасеинский сельский округ.

6. Ошейкинский сельский округ.

7. Савостинский сельский округ.

8. Ушаковский сельский округ.

Луховицкий район

1. Аксеновский сельский округ.

2. Алпатьевский сельский округ.

3. Астаповский сельский округ.

4. Выкопанский сельский округ.

5. Гавриловский сельский округ.

6. Гольцовский сельский округ.

7. Городнянский сельский округ.

8. Григорьевский сельский округ.

9. Дединовский сельский округ.

10. Кончаковский сельский округ.

11. Краснопоймовский сельский округ.

12. Ловецкий сельский округ.

13. Матырский сельский округ.

14. Нижнемасловский сельский округ.

15. Носовский сельский округ.

16. Фруктовский сельский округ.

Можайский район

1. Борисовский сельский округ.

2. Бородинский сельский округ.

3. Ваулинский сельский округ.

4. Глазовский сельский округ.

5. Губинский сельский округ.

6. Дровнинский сельский округ.

7. Замошинский сельский округ.

8. Клементьевский сельский округ.

9. Кожуховский сельский округ.

10. Колоцкий сельский округ.

11. Кукаринский сельский округ.

12. Павлищевский сельский округ.

13. Порецкий сельский округ.

14. Семеновский сельский округ.

15. Синичинский сельский округ.

16. Юрловский сельский округ.

17. Ямской сельский округ.

Мытищинский район

1. Виноградовский сельский округ.

2. Жостовский сельский округ.

3. Коргашинский сельский округ.

4. Красногорский сельский округ.

5. Протасовский сельский округ.

6. Сгонниковский сельский округ.

7. Сухаревский сельский округ.

8. Федоскинский сельский округ.

Наро-Фоминский район

1. Атепцевский сельский округ.

2. Афанасьевский сельский округ.

3. Веселевский сельский округ.

4. Каменский сельский округ.

5. Крюковский сельский округ.

6. Марушкинский сельский округ.

7. Назарьевский сельский округ.

8. Новофедоровский сельский округ.

9. Первомайский сельский округ.

10. Петровский сельский округ.

11. Симбуховский сельский округ.

12. Ташировский сельский округ.

13. Шустиковский сельский округ.

Ногинский район

1. Аксено-Бутырский сельский округ.

2. Балобановский сельский округ.

3. Буньковский сельский округ.

4. Кудиновский сельский округ.

5. Мамонтовский сельский округ.

6. Пашуковский сельский округ.

7. Степановский сельский округ.

8. Ямкинский сельский округ.

Одинцовский район

1. Аксиньинский сельский округ.

2. Барвихинский сельский округ.

3. Большевяземский сельский округ.

4. Введенский сельский округ.

5. Волковский сельский округ.

6. Горский сельский округ.

7. Ершовский сельский округ.

8. Захаровский сельский округ.

9. Каринский сельский округ.

10. Крымский сельский округ.

11. Ликинский сельский округ.

12. Мамоновский сельский округ.

13. Назарьевский сельский округ.

14. Наро-Осановский сельский округ.

15. Никольский сельский округ.

16. Новоивановский сельский округ.

17. Саввинский сельский округ.

18. Сидоровский сельский округ.

19. Успенский сельский округ.

20. Часцовский сельский округ.

21. Шараповский сельский округ.

22. Юдинский сельский округ.

Озерский район

1. Бояркинский сельский округ.

2. Горский сельский округ.

3. Дулебинский сельский округ.

4. Клишинский сельский округ.

5. Редькинский сельский округ.

6. Сенницкий сельский округ.

7. Сосновский сельский округ.

8. Тарбушевский сельский округ.

Орехово-Зуевский район

1. Белавинский сельский округ.

2. Верейский сельский округ.

3. Горский сельский округ.

4. Давыдовский сельский округ.

5. Демиховский сельский округ.

6. Дороховский сельский округ.

7. Ильинский сельский округ.

8. Малодубенский сельский округ.

9. Новинский сельский округ.

10. Соболевский сельский округ.

Павлово-Посадский район

1. Аверкиевский сельский округ.

2. Кузнецовский сельский округ.

3. Рахмановский сельский округ.

4. Улитинский сельский округ.

Подольский район

1. Брянцевский сельский округ.

2. Вороновский сельский округ.

3. Дубровицкий сельский округ.

4. Кленовский сельский округ.

5. Краснопахорский сельский округ.

6. Лаговский сельский округ.

7. Михайлово-Ярцевский сельский округ.

8. Роговский сельский округ.

9. Рязановский сельский округ.

10. Стрелковский сельский округ.

11. Сынковский сельский округ.

12. Щаповский сельский округ.

Пушкинский район

1. Братовщинский сельский округ.

2. Ельдигинский сельский округ.

3. Луговской сельский округ.

4. Майский сельский округ.

5. Талицкий сельский округ.

6. Тарасовский сельский округ.

7. Тишковский сельский округ.

8. Царевский сельский округ.

Раменский район

1. Быковский сельский округ.

2. Вялковский сельский округ.

3. Ганусовский сельский округ.

4. Гжельский сельский округ.

5. Дементьевский сельский округ.

6. Заболотьевский сельский округ.

7. Константиновский сельский округ.

8. Кузнецовский сельский округ.

9. Никоновский сельский округ.

10. Новохаритоновский сельский округ.

11. Островецкий сельский округ.

12. Рыболовский сельский округ.

13. Сафоновский сельский округ.

14. Софьинский сельский округ.

15. Тимонинский сельский округ.

16. Ульянинский сельский округ.

17. Чулковский сельский округ.

18. Юровский сельский округ.

Рузский район

1. Барынинский сельский округ.

2. Волковский сельский округ.

3. Ивановский сельский округ.

4. Комлевский сельский округ.

5. Космодемьянский сельский округ.

6. Краснооктябрьский сельский округ.

7. Никольский сельский округ.

8. Покровский сельский округ.

9. Старониколаевский сельский округ.

10. Старорузский сельский округ.

11. Сумароковский сельский округ.

Сергиево-Посадский район

1. Березняковский сельский округ.

2. Бужаниновский сельский округ.

3. Васильевский сельский округ.

4. Вериганский сельский округ.

5. Воздвиженский сельский округ.

6. Закубежский сельский округ.

7. Константиновский сельский округ.

8. Кузьминский сельский округ.

9. Марьинский сельский округ.

10. Митинский сельский округ.

11. Мишутинский сельский округ.

12. Наугольновский сельский округ.

13. Селковский сельский округ.

14. Торгашинский сельский округ.

15. Тураковский сельский округ.

16. Ченцовский сельский округ.

17. Шабурновский сельский округ.

Серебряно-Прудский район

1. Клемовский сельский округ.

2. Мочильский сельский округ.

3. Совхозный сельский округ.

4. Узуновский сельский округ.

5. Шеметовский сельский округ.

Серпуховский район

1. Арнеевский сельский округ.

2. Балковский сельский округ.

3. Бутурлинский сельский округ.

4. Васильевский сельский округ.

5. Глазовский сельский округ.

6. Калиновский сельский округ.

7. Липицкий сельский округ.

8. Лукьяновский сельский округ.

9. Нефедовский сельский округ.

10. Райсеменовский сельский округ.

11. Туровский сельский округ.

Солнечногорский район

1. Андреевский сельский округ.

2. Вертлинский сельский округ.

3. Искровский сельский округ.

4. Кировский сельский округ.

5. Кутузовский сельский округ.

6. Мошницкий сельский округ.

7. Обуховский сельский округ.

8. Пешковский сельский округ.

9. Подолинский сельский округ.

10. Пятницкий сельский округ.

11. Соколовский сельский округ.

12. Солнечногорский сельский округ.

Ступинский район

1. Аксиньинский сельский округ.

2. Алфимовский сельский округ.

3. Березнецовский сельский округ.

4. Большеалексеевский сельский округ.

5. Городищенский сельский округ.

6. Дубневский сельский округ.

7. Ивановский сельский округ.

8. Кузьминский сельский округ.

9. Леонтьевский сельский округ.

10. Лужниковский сельский округ.

11. Мещеринский сельский округ.

12. Новоселковский сельский округ.

13. Семеновский сельский округ.

14. Ситне-Щелкановский сельский округ.

15. Староситненский сельский округ.

16. Татариновский сельский округ.

17. Хатунский сельский округ.

Талдомский район

1. Ахтимнеевский сельский округ.

2. Великодворский сельский округ.

3. Гуслевский сельский округ.

4. Ермолинский сельский округ.

5. Квашенковский сельский округ.

6. Павловический сельский округ.

7. Темповый сельский округ.

8. Юдинский сельский округ.

9. Юркинский сельский округ.

Чеховский район

1. Баранцевский сельский округ.

2. Любучанский сельский округ.

3. Стремиловский сельский округ.

Шатурский район

1. Бордуковский сельский округ.

2. Дмитровский сельский округ.

3. Кривандинский сельский округ.

4. Лузгаринский сельский округ.

5. Петровский сельский округ.

6. Пустошинский сельский округ.

7. Пышлицкий сельский округ.

8. Середниковский сельский округ.

9. Харлампеевский сельский округ.

Шаховской район

1. Белоколпский сельский округ.

2. Бухоловский сельский округ.

3. Волочановский сельский округ.

4. Дорский сельский округ.

5. Ивашковский сельский округ.

6. Косиловский сельский округ.

7. Раменский сельский округ.

8. Серединский сельский округ.

9. Судисловский сельский округ.

Щелковский район

1. Анискинский сельский округ.

2. Головинский сельский округ.

3. Гребневский сельский округ.

4. Жегаловский сельский округ.

5. Мальцевский сельский округ.

6. Медвежье-Озерский сельский округ.

7. Огудневский сельский округ.

8. Осеевский сельский округ.

9. Рязанцевский сельский округ.

10. Старопареевский сельский округ.

11. Трубинский сельский округ.